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Stöd i boende och lägenheter vid Torparegatan, 
förlängning av avtal med Leanlink Råd och stöd 

Förslag till beslut 
1. Avtal med Leanlink Råd och stöd avseende stöd i boende och lägenheter 

vid Torparegatan förlängs till och med 2020-12-31. 

Ärende 
Leanlink Råd och stöd har sedan 2009-01-01 avtal med omsorgsnämnden 
gällande verksamhet för stöd i boende och lägenheter för personer med 
missbruksproblematik. Verksamheten omfattar 12 personer med stöd och 
boende i servicelägenheter vid Torparegatan. Verksamheten riktar sig till både 
kvinnor och män. I dagsläget är det övervägande män i verksamheten med en 
ålder från 65 år. Målgruppen har med stigande ålder och i kombination av 
missbruk behov av omfattande stöd och omvårdnad. Problematik som epilepsi, 
diabetes, hjärtproblem, tvång, minnessvårigheter, schizofreni och social fobi 
förekommer. Inom verksamheten finns en samverkan med hemtjänsten. 

Nuvarande avtalsperiod för verksamheten är 2017-01-01--2018-12-31. 
Förlängning av avtalet kan göras med två år i taget. 

Uppföljningen visar att verksamheten fungerar väl och att måluppfyllelse 
uppnås. Verksamheten följs upp månadsvis och genom årlig 
verksamhetsberättelse. 

Omsorgsnämnden föreslås att förlänga avtalet för verksamheten med Leanlink 
Råd och Stöd perioden 2019-01-01--2020-12-31. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse, Stöd i boende och lägenheter vid Torparegatan, förlängning av avtal med 
Leanlink råd och stöd. 
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Bakgrund 
Leanlink Råd och stöd har sedan 2009 avtal med omsorgsnämnden gällande 
verksamhet för stöd i boende och lägenheter för personer med 
missbruksproblem. Avtalet har förlängts med två år i taget. Nuvarande 
avtalsperiod för verksamheten är 2017-01-01—2018-12-31 med möjlighet till 
förlängning med två år i taget. 

Verksamheten omfattar 12 lägenheter med stöd i boende. Till verksamheten 
finns gemensamhetsutrymmen och personalutrymmen. Inom verksamheten 
erbjuds aktiviteter och social samvaro.  

Verksamheten riktar sig till både kvinnor och män. I dagsläget är det 
övervägande män i verksamheten, endast 2 kvinnor, med en ålder från 65 år. 
Målgruppen har med stigande ålder och i kombination av missbruk behov av 
omfattande stöd och omvårdnad. Problematik som epilepsi, diabetes, 
hjärtproblem, tvång, minnessvårigheter, schizofreni och social fobi 
förekommer. 

Verksamheten har personal med kompetens och erfarenhet av att arbeta med 
missbruk, psykiatri och omvårdnad och det finns goda möjligheter att arbeta 
med motivationsarbete. Verksamheten samverkar med hemtjänsten. 

Omsorgsnämnden föreslås att förlänga avtalet för verksamheten med Leanlink 
Råd och stöd perioden 2019-01-01—2020-12-31. 

Ekonomiska konsekvenser 
Kostnaden för verksamheten finns budgeterad i omsorgsnämndens budget.  

Samråd 
Samråd har skett med socialförvaltningen. 

Uppföljning och utvärdering 
Uppföljning sker månadsvis då verksamheten rapporterar in statistik till 
omsorgskontoret samt årligen i en verksamhetsberättelse.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt 19§ MBL har ägt rum 2017-11-06 
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Omsorgskontoret 
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Omsorgsdirektör 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Leanlink Råd och stöd  
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